
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CĂMĂRZANA 
 

HOTĂRÂREA NR. 15/2021 
 privind întabularea în Cartea Funciară a imobilului – construcție cu destinație 

primărie și teren aferent, înscris provizoriu în CF nr. 100364 
 

Consiliul Local Cămărzana 
Având  în  vedere  

− Referatul de aprobare nr. 877/03.03.2021 și Proiectul de hotărâre nr. 878/03.03.2021 
ale primarului  comunei Cămărzana  

− Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
și Raportul comisiei de specialitate a Consiliului local Cămărzana 

− Anexa nr. 4 la OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, LISTA cuprinzand unele bunuri care apartin domeniului public 
al comunei, al orasului sau al municipiului, punctul 5 

− Prevederile art.24 alin.(1), art.28 alin.(6) art.41 alin.(5) din Legea nr. 7/1996 (r3) a 
cadastrului și a publicității imobiliare, cu modificările și completările ulterioare 

− Prevederile Ordinului nr. 700/2014 privind aprobarea Regulamentului de avizare, 
recepție și înscriere în evidențele de cadastru și carte funciară, cu modificările și 
completările ulterioare 

−  HG nr. 967/2002 privind atestarea domeniului public al județului Satu Mare, precum și 
al municipiilor, orașelor și comunelor din Satu Mare, anexa nr. 18 – Inventarul bunurilor 
care aparțin comunei Cămărzana, punctul 1 

− Extrasul de carte funciara pentru informare, nr. 3011/02.03.2021, Carte funciară nr. 

100364 Cămărzana 

În temeiul prevederilor art.129 alin.(1), alin.(2), lit.”c”, alin.(14), art.139 alin.3, lit.”g” 
art.196 alin.(1) lit.”a”, art.243 alin.(1), lit.”a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

 

HOTĂRĂŞTE: 
Art. 1.  Se aprobă întabularea în Cartea Funciară a comunei Cămărzana, în domeniul public, a 

imobilului – construcție cu destinație primărie, tip P + 1E, suprafață desfășurată=650 mp 
și teren aferent, înscris provizoriu și identificat în CF nr. 100364, suprafața 3400 mp. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuternicește dl Ionici 
Florin-Dumitru, primarul comunei Cămărzana. 

Art. 3. Hotărârea se comunică la: Instituţia Prefectului - Judeţul Satu Mare, Primarul Comunei 
Cămărzana, OCPI Satu-Mare, și se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul 
primăriei Cămărzana şi prin publicarea pe pagina de internet a primăriei. 

 
Cămărzana: 03.03.2021 

 
Preşedinte de şedinţă, 

consilier, 
Dobraș  Ioan 

Contrasemnează, 
Secretar general al UAT , 
Honca Cristina-Mariana 

 
  

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 alin.(3) lit.”g”  din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

Total consilieri: 11 Prezenți:7 Absenți:4 Pentru:7 Împotrivă: 0 Abținere:0 

 


